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Né bazs t& neneve 13 dhe 58 t&€ Lig
paragrafét 5 dhe 6 t& Ligjit Nr.06/L-
(QRK) Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe
Komunés sé Shtimes merr:

PER FORMIMIN E KOMISIONIT
(Pér pozitén Zyrtar pér

LFormohet Komisioni i vler&simit p
pérbérje:

jit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, né bazé t& nenit 38,
114 pér Zyrtarét Publiké dhe né baz8 t& nenit 46 t& Rregullores
Karrierén n& Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés Kryetari i

. _VENDIM i}
TE VLERESIMIT PER LEVIZJEN BRENDA KATEGORISE
shérbime publike — Drejtoria pér Shérbime Publike)

gr lévizjen brenda kategorisé t& komunés s& Shtimes né kété

Naim Hasani {Zyrtar né Personel) — Kryesues i komisionit

Gojart Bajrami (Zyrtar pér efi

encé t& energjis€) — anétar

Skender Dauti (Pérgjegiés i zy

res pér mbrojtie dhe shpétim) - anétar

Kimete Ukaj (Udh&heqggs i sektorit pér financa) - anétar

L ol h

Miftar Miftari (Pérgjegjés pér 1

[eknologii Informative) — anétar

11
Besnik Shala (Zyrtar i Persone

dtarét zévendésues t& komisionit;

lit 1)

. An
1.
2.
3. Rrahman Selmani (Inspektor i
4. Bujar Ferati (Zyrtar Kryesor F
5

IV. Komisioni duhet t& veprojé né ba

Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér pr;

V. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim

Iu dérgohet:

Anétaréve t& komisionit

Nijésisé p&r Menaxhimin e Burimeve B
Arkivés

Albulené Emini {Inspektor pén Mjedis dhe Ambient)

komunikacionit dhe shérbimeve publike)
inanciar)

Lulzim Muharremi (Pérgjegjés i pérfaqésimit ligjor)

z& t& dispozitave t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe t&
animin dhe karrierén n& Sh&rbimin Civil t& Republikés s& Kosovés.
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